— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2024〕225号

各区教育局、育才生态区教育科技卫健局，市直属学校

三亚市教育研究培训院
关于转发《关于举办 2024 年第七届全国初中
信息科技优质课展示交流活动的通知》的通知

：

由中国教育技术协会信息技术教育专业委员会主办的“2024

年第七届全国初中信息科技优质课展示交流活动”定于 2024年 9

月 27日—10月 1日在湖北省宜昌市召开。我市三亚市第四中学

陈韵老师、海南中学三亚学校王莹莹老师分别获得 2024年海南

省初中信息科技教师课堂教学评比一等奖，入选参加此次全国优

质课展示交流活动。现将文件转发给你们，并就有关事宜通知如

下：

一、观摩对象

市、区级信息科技专（兼）职教研员、中心组成员，学科带

头人，骨干教师及“雁阵”成员，初中信息科技一线教师。

二、其他事项

（一）请三亚市第四中学、海南中学三亚学校做好陈韵、王

莹莹两位老师的赛课安排，发挥团队力量做好赛课指导工作；其

— 2 —

三亚市教育研究培训院 2024年 9月 18日印发

他学校积极选派教师观摩学习。本次活动的具体安排和相关要求

详见附件。

（二）因参会产生的相关费用（含会议费、差旅费等）由参

会人员所在单位报销。

附件：海南省教育研究培训院关于转发《关于举办 2024年

第七届全国初中信息科技优质课展示交流活动的通知》的通知

三亚市教育研究培训院

2024年 9月 18日

（联系人：朱允诚，联系方式：13016260047）

（此件主动公开）